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Jugadora

RANKING MID-AMATEUR FEMENINO ALTA COMPETICION 2024

Cto Espafia
Mid-Am

6-7 ab

Cto Femenino
Barberan

13 ab

Cto Madrid Cto Espafia Cto Absoluto Cto Madrid
Absoluto Amateur Femenino Cto RSHECC Cto Moraleja Mid-Am Suma
Femenino Femenino Lomas Bosque Femenino Total

Cto RCG
Puerta Hierro

Ranking Final
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CMO00973497
CM01017629
CM52164328
CM52163336
CMA5818038
CM11252344
CM52106704
CM01150724
CMO01308486
CM03145404
CM03917611
CM02018566
CM02257618
CM04217533
CM41070812
CM12256963
CMO03146807
CM06514240
CM02023291
CM12132906
CM41146806

Chavez Ferrer, Vanessa Andreina
Campomanes Eguiguren, Macarena
Conejero Martinez, Ana

Wunsch Ruiz, Xonia

Alvarez Alonso, Beatriz

Grech Gomendio, Natalia

Villaescusa Manrique, Beatriz
Fernandez Araoz Gomez-Acebo, Soledad
Jessen Rubio, Monica

Arrabal Moniz, Pino

Ponte Chamorro, Elena

Galvez Fernandez, Maria

Martorell Aroca, Belen

Vega De Seoane Kindelan, Teresa
Fernandez Lorenzo-Arroyo, Victoria
Dominguez Dominguez, Maria Teresa
Galdamez Nufiez, Encarnacion

Del Diego Rodriguez, Cristina

Gallo Alonso De Armifio, Ana

Lucas Muelas, Concepcion
Fernandez-Monzon Ravena, Maria Teresa
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